
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

   Βαθμός Προτερ.:  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
EΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  &  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΞΕΛΙΞΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε.  &  Δ.Ε. 

----- 
ΤΜΗΜΑ Δ’ – ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

 

 

  

 

  

 Μαρούσι,   12 Δεκεμβρίου 2024 

 
 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.350/58/149134/Ε3           

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  stelexi@minedu.gov.gr   

Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   

Τηλ:   210-3442952 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ : Διορισμός αιρετών μελών στα Κεντρικά Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε.  – Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ) 
 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 ( Α΄ 167 ) 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 ( Α΄ 1 ) 
3. Την υπό στοιχεία Φ.350/51/136617/Ε3/14-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΨΚΥ46ΝΚΠΔ-ΘΩΣ) Υπουργική 

Απόφαση «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

4. Την υπό στοιχεία Φ.350/54/140894/Ε3/25-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ) Απόφαση             
«Αποτελέσματα εκλογής αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε.)» 

5. Την υπό στοιχεία Φ.350/55/140917/Ε3/25-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΡΙΒ46ΝΚΠΔ-8ΕΣ) Απόφαση           
«Αποτελέσματα εκλογής αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο ( Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.)»  

  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Διορίζουμε τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη στο Κεντρικό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε. ) τους εξής εκπαιδευτικούς : 

    ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 
1.Φασφαλή Νικόλαο του Γεωργίου, εκπαιδευτικό Π.Ε. της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης.  
2. Αντωνιάδη Αναστάσιο του Δημητρίου, εκπαιδευτικό Π.Ε. της Διεύθυνσης Π.Ε. Φλώρινας. 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Ρουμπή Παναγιώτη (Τάκη) του Αθανασίου, εκπαιδευτικό Π.Ε. της Διεύθυνσης Π.Ε. Α΄ 

Αθήνας. 

2. Ανδρουλάκη Εμμανουήλ (Μάνο) του Σύλλα, εκπαιδευτικό της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ρ6846ΝΚΠΔ-ΚΑΕ



Β. Διορίζουμε τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη στο Κεντρικό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ( Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ) τους εξής εκπαιδευτικούς : 

    ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Πεππέ Δημήτριο του Αθανασίου, εκπαιδευτικό Δ.Ε. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας.  
2. Κατσωνόπουλο Θεόδωρο του Αριστομένη, εκπαιδευτικό Δ.Ε. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Γ΄ 

Αθήνας.  

     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Κωνσταντίνου Νικηφόρο του Ανδρέα, εκπαιδευτικό Δ.Ε. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Β΄  Αθήνας. 
2. Κορδή Νεκτάριο του Ιωάννη, εκπαιδευτικό Δ.Ε. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας. 

 
    Η θητεία των ως άνω τακτικών και αναπληρωματικών μελών λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2026. 

 
 
 
 
        Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 
             ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

 

 
 
Εσωτερική Διανομή 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας και Ειδικής Αγωγής  
4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε. 

 

 

ΑΔΑ: 9Ρ6846ΝΚΠΔ-ΚΑΕ


		2024-12-12T12:29:59+0200
	Athens




